
انحصار بازار تولید خودرو شکسته می شودافغانستانی ها برای بازار کار ایران تهدید نیستند
رئیس اتاق اصناف تهران موضوع تهدید افغانستانی ها برای بازار کار ایران را رد 
ــد.  ــتی باش ــات ناسیونالیس کرد و گفت: برخورد با این افراد نباید آمیخته با احساس
ــتفاده از عبارت تهدید برای  ــاق اصناف تهران اس ــتگار، رئیس ات ــا رس حمیدرض
اشتغال افغانستانی ها در ایران را رد کرد و به ایلنا گفت: به باور من موضوع اشتغال 
افغانستانی ها در صنوف گوناگون به جای اینکه در کل رد شود نیاز به اصلاحاتی 
ــتانی ها را که از آن به عنوان یک  دارد و مردم ما می توانند حضور پررنگ افغانس
ــد به یک فرصت تبدیل کنند. وی افزود: اتاق اصناف هنوز به  ــاد می کنن ــد ی تهدی

نتیجه قطعی درباره چگونگی مدیریت اشتغال اتباع افغانستانی در ایران نرسیده، اما در کمتر از یک ماه آینده نتیجه 
ــاند با این حال  ــت هایی که برای تصمیم گیری در این زمینه برگزار کرده را به آگاهی عمومی می رس نهایی نشس
ــته  ــوند بلکه حضور آنها می تواند تداوم داش ــت که این افراد از صنوف اخراج ش رویکرد اتاق اصناف تهران این نیس
باشد اما مدیریت شود. رستگار خاطرنشان کرد: صنف سراجان بیش تر از دیگر صنوف از اشتغال اتباع افغانستانی 
تاثیر پذیرفته اند و به جد پیگیر مدیریت حضور آنها هستند اما مساله قابل تامل این است که افغانستانی ها در بازار 
کار ایران دیگر به عنوان نیروی کار ساده حضور ندارند و به تدریج با کسب مهارت خود را به نیروی کار ماهر ارتقا 

داده اند بنابراین به باور من برخورد با این افراد نباید آمیخته با احساسات ناسیونالیستی باشد. 

 عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه در صورت واردات خودرو 
توسط خودروسازان قطعا کاهش قیمت خودرو محقق نمی شود، گفت: در راستای 
تامین ارز واردات، رئیس بانک مرکزی و وزیر صمت به کمسیون دعوت شده اند. 
علی حدادی افزود: در بخش خودروسازان و بخش های مهمی چون قطعه سازان و 
گمرک و وارادات خودرو ایرادهایی در بخش کیفیت خودروهای داخلی مصوباتی 
ــت. بانک  ــده و دولت موظف به اجرای آن اس ــت که به قانون مبدل ش وجود داش
ــرای واردات دارد و گمرک نیز باید این امر را  ــن ارز را ب ــه تامی ــز وظیف ــزی نی مرک

تسهیل کند زیرا واردات توازن و رقابت پذیری را در بخش کیفیت و واردات تامین می کند. عضو کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: رئیس بانک مرکزی و وزیر صمت به کمسیون دعوت شده اند، زیرا 
تامین ارز در این زمینه بسیار مهم است. تامین بخشی از ارز توسط بانک مرکزی برای اجرای این طرح امر مصوب 
و تکلیف قانونی است. وی تصریح کرد: در قانون مصوب، دولت وظیفه اصلی را برای تامین ارز دارد. وزیر صمت 
ــت و در آینده نیز این  ــهیل واردات انجام داده اس ــته تمام تلاش خود را برای تس نیز اعلام کرد که در 2۰ روز گذش
ــتیم که با واردات خودرو تاثیرات خوبی روی قیمت خودرو را  ــود. وی تصریح کرد: مطمن هس امر پیگیری می ش

شاهد خواهیم بود و انحصار تولید داخلی نیز شکسته خواهد شد.

گ�روه صنع�ت و تج�ارت: انحص�ار در واردات نه�اده دامی و 
چالش ه�ای ف�راوان در عرص�ه تنظيم بازار، ح�الا با اقدامات 
جدید در حال برطرف ش�دن اس�ت و به نظر ميرس�د رویکرد 
دولت چهاردهم نيز انحصارزدایی در واردات نهاده خواهد بود 

تا از این ناحيه توليدکنندگان دغدغه ای نداشته باشند.
ــاورزی مجلس سال گذشته  ــیون کش به گزارش تجارت، کمیس
اعلام کرده بود:در بحث نهاده های دامی یک ناهماهنگی برای 
واردات وجود دارد، علی رغم اینکه بارها مکاتبه کردیم که بحث 
نهاده های دامی نباید انحصاری شود، و باید رقابت ایجاد شود، 
چرا که بسیاری اعلام آمادگی کردند تا واردات را انجام دهند و 
ــتیم دولت ۶ ماه پس از واردات  حتی بیان کردند که حاضر هس

پول را به حسابمان واریز کند.
در همین خصوص،سرپرست شرکت پشتیبانی امور دام از عدم 
تمایل بخش حاکمیتی این شرکت در ورود به موضوع نهاده های 
ــلامی در دیدار اعضای هیات مدیره  ــن س دامی خبر داد.    محس
اتحادیه واردکنندگان نهاده های دامی و نماینده انجمن غلات 
ــپردن امور اجرایی به بخش خصوصی  ــور ضمن تاکید بر س کش
گفت: شرکت پشتیبانی امور دام به دنبال انجام وظایف حاکمیتی 
ــدارد و توان خود را در  ــرای ورود به بازار ن ــی ب ــی تمایل و مدیریت

تعادل بخشی و ایجاد ثبات بازار داخل به کار خواهد بست.
ــم کردن  ــی در ک ــش خصوص ــت بخ ــر ظرفی ــد ب ــا تاکی وی ب
مسوولیت های اجرایی دولت افزود: به دنبال کاستن از بار مالی 
ــتیبانی امور دام هستیم و بنابراین آمادگی  ــرکت پش اضافه بر ش

داریم انجام برخی از امور را به بخش خصوصی بسپاریم.

 � گام مهم برای تسهیل واردات نهاده دامی
ــداران میهن اخیرا در  ــانی رئیس اتحادیه مرغ ــا کاش  حمیدرض
ــارزدا در واردات نهاده  ــوص اقدامات انحص ــی در خص گفتگوی

گفت:در راستای اعتماد دولت به بخش خصوصی، مقامات عالی 
ــتند با بخش خصوصی ملاقات و  ــاورزی توانس وزارت جهاد کش
ــکلات خود را مطرح کنند. مداخله دقیق و اثرگذار  ــپس مش س
شرکت های دولتی در بازار نیز جزو موارد دیگری است که موجب 
شد تا سوداگری و سوء استفاده های برخی از افرادی که مستعد 
ایجاد التهاب در بازار بودند کنترل و تامین نهاده به خوبی انجام 
ــیزدهم بخش بازرگانی جهادکشاورزی در  ــود. با آغاز دولت س ش
ــبی داشته است. ورودی  ــیار مناس زمینه تامین نهاده عملکرد بس
ــت که تاکنون چنین تنوعی  ــور با تنوع همراه اس نهاده ها در کش

نداشتیم. با آغاز دولت سیزدهم، تلاش معاون اول رئیس جمهور، 
وزیر اسبق جهاد کشاورزی، وزیر کنونی و قسمت بازرگانی وزارت 
جهاد کشاورزی، مسئله تامین منابع متنوع از کشورهای آسیایی 
بسیار مورد توجه واقع شد. حدود هفت سال بود که کشورهای 
روسیه و هندوستان ما را بایکوت کرده بودند و هیچ وارداتی از آن ها 
نداشتیم اما در حال حاضر وقتی یک مرغدار برای تامین نهاده های 
مورد نیاز به این کشورها می رود، تامین کننده های بسیار زیادی 
در بازار وجود دارند و این روش و مداخله در بازار به تنظیم بازار و 

تامین نهاده در بخش بازرگانی بسیار کمک کرده است.

 وی بیان کرد:طی سالیان گذشته واردات نهاده غالبا توسط بخش 
خصوصی انجام می شد. دولت نیز در تنظیم بازار و واردات نهاده 
ــال گذشته تفاوت مداخله در بخش  ــت اما طی دو س مداخله داش
ــته، فهم دقیق بازار و بازرگانی است به  ــالیان گذش بازرگانی با س
این معنا که شما می دانید برای تامین نیازهای یک بازار باید چه 
اقداماتی انجام شود و درآینده چه چالش هایی ممکن است وجود 

داشته باشد و به نوعی می توانید شرایط را پیش بینی کنید.
نوع عملکرد؛ رویکرد تحکمی بر واردکننده نیست. باید رویکرد 
تنوع و ایجاد تسهیل گری برای باقی واردکنندگان داشته باشیم 
که بتوانند نهاده های مورد نیاز کشور را با فهم بازرگانی و حمایت 
ــور کنند. این رویکرد امروزه در وزارت جهاد  ــت وارد کش درس
ــهود است و آثار آن در بخش  ــیزدهم مش ــاورزی و دولت س کش
تامین نهاده نیز چشمگیر است.  کاشانی افزود:تاثیرات به گونه ای 
ــیه کند. بهترین منبع  ــت که واردات و صادرات را وارد حاش نیس
ــته، روسیه  ــت و طی ۶ ماه گذش ــیه اس ــور، روس تامین ذرت کش
ــت. ما منابع تامین بسیار  ــته اس ــهم بزرگی داش در تامین ذرت س
گسترده  و متفاوتی داریم. طی سالیان گذشته تامین نهاده مورد 
نیاز کشور تنها از آمریکای جنوبی صورت می گرفت و توجه ما به 
کشورهایی همچون برزیل و آرژانتین بود. برای تامین سویا نیز 
از ترکیه و هندوستان وارد می کردیم که از جمله باکیفیت ترین 
سویاها متعلق به هندوستان بود و مورد تایید بخش تولید کنندگان 
ــت. در  ــیار مهم اس ــت.نوع نگاه ما به حوزه تامین نهاده بس ما اس
برخی مواقع، منابع تامین و منابع تخصیص ارز را به چند شرکت 
محدود می کنیم اما در برخی مواقع نیز به تنظیم بازار، به صورت 
وسیع تری توجه می شود و بازیگران بیشتری نیز به حوزه تجارت 
وارد می شوند که موجب تسریع واردات نهاده به کشور می شود 
همانطور که امروزه واردات از روسیه به کشور سرعت بالایی دارد 

و تحریم ها تقریبا بر آن تاثیری ندارند، به طور کلی واردات ها

»تجارت« از آثار مثبت خروج حاکمیت در واردات نهاده گزارش می دهد 
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افزایش سرسام آور قیمت لپه در بازار
رئیس اتحادیه بنکداران موادغذایی از افزایش قیمت لپه خبر داد و 
گفت: اخیرا لپه در بازار کمیاب شده به طوریکه قیمت آن ظرف 2۰ 
روز گذشته از ۵۵ به ۷۸ هزارتومان رسیده است و در خصوص مابقی 
ــکلی نداریم. رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی به  حبوبات مش
باشگاه خبرنگاران گفت: بازار برنج پاکستانی و هندی بدلیل کمبود 
با نوسان قیمت روبرو شده است. اخیرا لپه در بازار کمیاب شده به 
ــته از ۵۵ به ۷۸ هزارتومان  طوریکه قیمت آن ظرف 2۰ روز گذش
ــکر هم مشخص شد. رضا کنگری رئیس  ــت و نرخ ش ــیده اس رس
ــی، گفت: ورود اتحادیه بنکداران به  ــه بنکداران مواد غذای اتحادی
بحث توزیع شکر برای صنف موجب شده تا بازار به آرامش برسد.  
ــکر با نرخ ۳۸ هزار و ۵۰۰ تومان  به گفته او، هم اکنون هرکیلو ش
در اختیار بنکداران و ۴2 هزار و ۵۰۰ تومان بدست مصرف کننده 
نهایی می رسد، براین اساس بصورت امتحانی چند واحد صنفی را به 
بازارگاه معرفی کردیم و این چالش به مرور بهبود می یابد. کنگری 
ادامه داد: با ورود اتحادیه بنکداران مشکل بازار شکر در حال مرتفع 

شدن است به طوریکه شکر با نرخ مصوب توزیع می شود.

 لزوم خروج صنعت فرش 
دستباف از ساختار سنتی

ــنهاد تشکیل  ــیون فرش اتاق تعاون، از پیگیری پیش رئیس کمیس
سازمان ملی فرش و صنایع دستی خبر داد و گفت: صنعت فرش 
ــنتی در تولید، بازاریابی و شبکه سازی خارج  ــاختار س نیاز دارد از س
شود. عبداله بهرامی، درباره آخرین خبرها از پیشنهاد تشکیل سازمان 
ملی فرش و صنایع دستی، اظهار کرد: کماکان از طریق اتحادیه 
ــیون فرش اتاق تعاون ایران، اتحادیه  تعاونی های فرش، کمیس
صادرکنندگان فرش و مرکز ملی فرش درحال رایزنی و پیگیری 
هستیم و امیدواریم که دولت نیز در این زمینه همراهی کند.  وی 
گفت: این پیشنهاد به صورت مستقل از سوی اتحادیه تولید کنندگان 
و صادرکنندگان فرش و کمیسیون های فرش اتاق تعاون و اتاق 
ــم در بخش خصوصی و هم تعاونی مطرح و به دولت  ــی ه بازرگان
ارائه شده و امیدواریم از سوی رئیس جمهور مورد پذیرش واقع شود. 
مدیرعامل اتحادیه تعاونی های فرش دستباف تاکید کرد: با ایجاد 
ــتی انتظار می رود فرش دستباف  ــازمان ملی فرش و صنایع دس س
ــت خود به ویژه در حوزه صادرات برگردد. رئیس  به جایگاه نخس
ــتی و گردشگری اتاق تعاون ایران،  ــیون فرش، صنایع دس کمیس
ــال ۱۴۰۳  ــی در س درباره بهره مندی قالیبافان از دوره های آموزش
توضیح داد: در سه پروسه درصدد هستیم تا این دوره های آموزشی را 
ارائه کنیم و از طریق کمیسیون فرش اتاق تعاون ایران، سه کارگروه 

تخصصی در حوزه فرش و صنایع دستی تشکیل دادیم. 
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آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۰متر مربع قطعه ۵۵ تفکیکی تحت پلاک 2۷۰۱ 
فرعی از ۳2 اصلی واقع در بخش ۱۴ قزوین ذیل شماره چاپی ۰۱۷9۵۵ و شماره ثبتی ۷۸۷۶ ذیل شماره 
دفتر ۱۸ و صفحه ۴99 بنام ابراهیم قنبری درویشانه بری صادر و تسلیم گردیده است. سپس مالک 
با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود از پلاک مدعی فقدان سند مالکیت گردیده و تقاضای صدور سند 
المثنی را نموده است مراتب باستناد ماده ۱2۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام میگردد تا هرکس 
بنحوی از انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند در 
نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه 
اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه در ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد 
و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت منتشر خواهد شد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان البرز - بهروز قوچی 

تاریخ انتشار: ۰۱ /۱۴۰۳/۰۷
-----------------------

ــف وضعیت ثبتی و اراضی و  ــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض آگه
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره۱۴۰۳۶۰۳29۰۱۰۰۰۳9۷۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم مصطفی عجم فرزند حسین به شماره 
ــاحت ۴2۷،29  متر  ــدانگ یک باب  انباری به مس ــنامه ۳۶ و کد ملی  ۴۵9۱۷۴۷۳۰۱  در شش شناس
مربع قسمتی از پلاک ۳9۰2 و۳9۰۱  اصلی  واقع در  بخش  یک شاهرود  خریداری مع الواسطه از 

مالک رسمی محمدحسن رزازان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
ــت در صورت انقضای مدت  ــت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اس اعتراض، دادخواس

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ 
ــاهرود - از طرف محمد علی یار  ــتان ش ــناد و املاک شهرس ــین پور رئیس ثبت اس حمید رضا حس

محمدی
----------------------

ــت ثبتی و اراضی و  ــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض آگه
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــماره ۱۴۰۳۶۰۳29۰۱۰۰۰۳9۶۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ هیات اول/دوم موضوع قانون  برابر رای ش
ــتقر در واحد ثبتی حوزه  ــمی مس ــند رس ــاختمانهای فاقد س تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س
ــیمان شاهرود به شناسه ملی  ــرکت س ــاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ش ثبت ملک ش
ــمتی  ــاحت ۳۵۵22۰ مترمربع قس ــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مس ۱۰۴۸۰۰۱۵۶۵2 در شش
ــیمان  ــرکت س ــاعی ش ــاهرود خریداری از مالکیت مش از پلاک ۷ اصلی واقع در دولت آباد بخش ۳ ش

شاهرود محرز گردیده است.  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
ــت در صورت انقضای مدت  ــت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اس اعتراض، دادخواس

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ 
حمیدرضا حسین پور  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 

-------------------
ــف وضعیت ثبتي و اراضي و  ــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــي موض آگه

ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱9۰۷۸۰۰99۷۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
ــتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان  ــمي مس ــند رس ــاختمانهاي فاقد س اراضي و س
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمدرضا صمداني به شناسنامه شماره ۷۰۳۷ کدملي 
299۴۰۷۳۶۱۷ صادره  کرمان فرزند عباس در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۱۱.۸۷  مترمربع 

پلاک شماره ۱۷۷9۱ فرعي از ۳9۶۸ اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۱۴ فرعی از اصلی مذکور 
ــمالی  ــهید ابراهیمی ش واقع در  بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان ش
کوچه ۴ خریداري از مالک رسمي آقاي علی اکبر اشرف پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
ــار اولین آگهي به مدت دو ماه  ــند مي توانند از تاریخ انتش ــته باش ــند مالکیت متقاضي اعتراضي داش س
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شناسه آگهی: ۱۷۷9۷۴۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۱
محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

---------------
ــف وضعیت ثبتي و اراضي و  ــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــي موض آگه

ساختمانهاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱9۰۷۸۰۰9۳۷۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
ــماره ۳۵ کدملي ۳۰9۱۴۰۷۱۵2  ــنامه ش ــکاونه به شناس مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مهدیه اش
صادره زرندفرزند تیمور در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۷۸مترمربع که مقدار ۱۴.۸۸ مترمربع 
از ششدانگ عرصه آن متعلق بوقف است و در اجاره مالک متن می باشد پلاک شماره۴۰۵ فرعي 
از2۷۸۵ اصلي واقع در  بخش۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شرف آباد بلوار قائم 
ــمي  ــمالی کوچه یک فرعی اول غربی 2 خریداري از مالک رس ــین )ع( ش کوچه ۱9 خیابان امام حس
آقاي حسن ایرانمنش محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.شناسه آگهی: ۱۷۸۰۳9۶ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۱
محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

-------------------------
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي 

ــف وضعیت ثبتي و اراضي و  ــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــي موض آگه
ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۵929 مورخه ۰۷. ۰۴. ۱۴۰۳ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض خانم لیلا حسنی کوزانی فرزند 
ــتمل بر بنای احداثی به  ــدانگ یک قطعه زمین مش ــهم شش ــهم از ۵ س محمدرضا به میزان یک س
مساحت ۰۷ . ۸9 متر مربع بشماره پلاک فرعی ۴۴2۵۱ مفروز و مجزی از پلاک ۳۴۳ باقیمانده از 
اصلی ۷۷ واقع در قریه شالکو بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای مرتضی 
شفیعی محرز گردیده است،لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
ــید،  ــلیم و پس از اخذ رس ــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس از تاریخ انتش
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي 
ــند مالکیت صادر  ــت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س اس

خواهد شد. م الف ۱۶۸2
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۱. ۰۷. ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۷. ۰۷. ۱۴۰۳

علی غلامعلی زاده رودکلی_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت  
---------------------------

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي 

ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۵92۶ مورخه ۰۷. ۰۴. ۱۴۰۳ هیات موضوع  ــمي برابر راي ش ــند رس فاقد س
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض خانم سرور حسنی کوزانی فرزند محمدرضا به میزان 
یک سهم از ۵ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۰۷ . ۸9 متر مربع 
بشماره پلاک فرعی ۴۴2۵۱ مفروز و مجزی از پلاک ۳۴۳ باقیمانده از اصلی ۷۷ واقع در قریه شالکو 
بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای مرتضی شفیعی محرز گردیده است،لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۸۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۱. ۰۷. ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۷. ۰۷. ۱۴۰۳

علی غلامعلی زاده رودکلی_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت  
----------------------------

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي 
ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۵92۸ مورخه ۰۷. ۰۴. ۱۴۰۳ هیات موضوع  ــمي برابر راي ش ــند رس فاقد س
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فرشته حسنی کوزانی فرزند محمدرضا به میزان 
یک سهم از ۵ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۰۷ . ۸9 متر مربع 
بشماره پلاک فرعی ۴۴2۵۱ مفروز و مجزی از پلاک ۳۴۳ باقیمانده از اصلی ۷۷ واقع در قریه شالکو 
بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای مرتضی شفیعی محرز گردیده است،لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۸۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۱. ۰۷. ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۷. ۰۷. ۱۴۰۳

علی غلامعلی زاده رودکلی_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت  
---------------------
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي 

ــف وضعیت ثبتي و اراضي و  ــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــي موض آگه
ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۵92۷ مورخه ۰۷. ۰۴. ۱۴۰۳ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای گداعلی حسنی کوزانی 
فرزند محمدرضا به میزان دو سهم از ۵ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به 
مساحت ۰۷ . ۸9 متر مربع بشماره پلاک فرعی ۴۴2۵۱ مفروز و مجزی از پلاک ۳۴۳ باقیمانده از 
اصلی ۷۷ واقع در قریه شالکو بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای مرتضی 
شفیعی محرز گردیده است،لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
ــید،  ــلیم و پس از اخذ رس ــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس از تاریخ انتش
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي 
ــند مالکیت صادر  ــت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س اس

خواهد شد. م الف ۱۶۷۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۱. ۰۷. ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۷. ۰۷. ۱۴۰۳

علی غلامعلی زاده رودکلی_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت  
----------------------
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي 

ــف وضعیت ثبتي و اراضي و  ــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــي موض آگه
ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۷۴۴۱ مورخه ۳۱. ۰۴. ۱۴۰۳ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عباس داداری فرزند بهرام به 
میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۰2 . ۱۷۶ متر 
مربع بشماره پلاک فرعی ۸۴۴۶ مفروز و مجزی از پلاک ۱۵ از اصلی ۴۱ واقع در قریه سیاه اسطلخ 
بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای یوسف رسولی محرز گردیده است،لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۶۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۱. ۰۷. ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۷. ۰۷. ۱۴۰۳

علی غلامعلی زاده رودکلی_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت  
---------------------
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي 

ــف وضعیت ثبتي و اراضي و  ــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــي موض آگه
ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۷۴۴2 مورخه ۳۱. ۰۴. ۱۴۰۳ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض خانم لیلا قلی نژاد فرزند توحید به 
میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۰2 . ۱۷۶ متر 
مربع بشماره پلاک فرعی ۸۴۴۶ مفروز و مجزی از پلاک ۱۵ از اصلی ۴۱ واقع در قریه سیاه اسطلخ 
بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای یوسف رسولی محرز گردیده است،لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۶۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۱. ۰۷. ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۷. ۰۷. ۱۴۰۳

علی غلامعلی زاده رودکلی_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت  
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمي 
ــف وضعیت ثبتي و اراضي و  ــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــي موض آگه
ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰9۶۳۰ مورخه 2۷. ۰۵. ۱۴۰۳ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض خانم زینب ابراهیم زاده فرزند 
اصغر به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۷2 . 2۴۸ متر مربع 
بشماره پلاک فرعی ۳9۴۰ مفروز و مجزی از پلاک ۵۵ از اصلی ۳۸ واقع در قریه لاکان بخش چهار 
رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای اسماعیل فراهانی محرز گردیده است،لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۷2۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۱. ۰۷. ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۷. ۰۷. ۱۴۰۳

علی غلامعلی زاده رودکلی_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت  


